HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ PHẠM KHA

Số:        / NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phạm Kha, ngày 15 tháng  7 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Về việc miễn nhiệm chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã

 khoá XXII, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHẠM KHA
KHOÁ XXII, KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của
UBND huyện Thanh Miện về việc thôi việc đối với công chức cấp xã;

Xét tờ trình số 247/ TTr - UBND ngày 10 tháng 7 năm 2024 của UBND xã
Phạm Kha về việc miễn nhiệm chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã, khoá XXII,
nhiệm kỳ 2021 - 2026; ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân xã
tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã, khoá XXII,

nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Cao Văn Sức - Đại biểu HĐND xã.
Điều 2. Giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân xã, Uỷ ban nhân dân xã

và ông Cao Văn Sức chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Phạm Kha khoá XXII, kỳ họp

thứ 9 thông qua ngày 15 tháng 7 năm 2024./.

     Nơi nhận:
    - TT HĐND - UBND huyện;
    - Phòng Tư  pháp huyện;
    - BTV Đảng uỷ xã;
    - TT HĐND - UBND - UB.MTTQ xã;
    - Các đại biểu HĐND xã;
    - Các ban, ngành, đoàn thể xã;
    - Cán bộ, công chức xã;
    - Cổng thông tin điện tử xã;
    - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Quynh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T09:35:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Quynh<vuvanquynh@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T17:10:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHẠM KHA<hdndphamkha.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T17:10:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHẠM KHA<hdndphamkha.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!